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33378 Rheda-Wiedenbriick, ZeisigstraBe 2, 0571/95198305 www.twv-bus.de

Teutoburger Wald Verkehr

» )
/J WESTFALENTARIF

Ringbus Minden: Bahnhof - ZOB - Campus Minden/Melitta - Wago - Bahnhof

Linie

14

Verkehrstage:

Montag - Freitag

Fahrt-Nummer:

114001 114003 114005 114007 114059 114059 114009 114011 114013 114015 114017 114019 114021 114023 114025 114027 114029 114031 114033 114035

Verkehrsbeschrankungen:

S F

Anmerkungen:

Minden, Bahnhof
Minden, KaiserstraBe
Minden, ZOB

Minden, Simeonsplatz
Minden, ParkstraBe
Minden, BleekstraBBe
Minden, MoltkestraBe
Minden, Campus Minden
Minden, Besselgymnasium
Minden, MelittastraBe
Minden, HansastraBe
Minden, WAGO

Minden, HermannstraBe
Minden, Agentur fur Arbeit
Minden, Kaiserstral3e
Minden, Bahnhof

5.51 6.21 6.51 7.21

740 7.40 7.51 821 851 921 951
553 623 653 723 |
|
|
I
I
I

7.53 823 853 923 953
8.00 830 9.00 930 10.00
8.01 8.31 9.01 9.31 10.01
8.02 832 9.02 932 10.02
6.03 6.33 7.03 7.33 803 833 9.03 9.33 10.03
6.04 634 7.04 734 8.04 834 9.04 934 10.04
6.05 635 7.05 735 747 747 805 835 9.05 935 10.05

6.00 6.30 7.00 7.30
6.01 6.31 7.01 7.31
6.02 632 7.02 7.32

I I I I 7.51 I I I I I

606 636 7.06 7.36 806 836 9.06 936 10.06
6.11 641 711  7.41 811 841 911 941 10.11
6.12 6.42 712 7.42 812 842 912 942 10.12
613 643 7.3 7.43 813 843 913 943 10.13
6.14 644 7.4 7.44 814 844 914 944 10.14
6.16 6.46 7.16 7.46 816 846 9.16 946 10.16
6.18 648 7.18 7.48 818 848 918 948 10.18

10.21
10.23
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35

10.36
10.41
10.42
10.43
10.44
10.46
10.48

10.51
10.53
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.05

11.06
1.1
11.12
11.13
11.14
11.16
11.18

11.21
11.23
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35

11.36
11.41
11.42
11.43
11.44
11.46
11.48

11.51
11.53
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05

12.06
12.11
12.12
12.13
12.14
12.16
12.18

12.21
12.23
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35

12.36
12.41
12.42
12.43
12.44
12.46
12.48

12.51
12.53
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05

13.06
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16
13.18

13.21
13.23
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35

13.36
13.41
13.42
13.43
13.44
13.46
13.48

13.51
13.53
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05

14.06
14.11
14.12
14.13
14.14
14.16
14.18

14.21
14.23
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35

14.36
14.41
14.42
14.43
14.44
14.46
14.48

Verkehrstage:

Montag - Freitag

Fahrt-Nummer:

114037 114039 114041 114043 114045 114047 114049 114051 114053 114055 114057

Verkehrsbeschrankungen:

Anmerkungen:

Minden, Bahnhof
Minden, KaiserstraBe
Minden, ZOB

Minden, Simeonsplatz
Minden, ParkstraBe
Minden, Bleekstral3e
Minden, MoltkestraBe
Minden, Campus Minden
Minden, Besselgymnasium
Minden, MelittastraBe
Minden, HansastraBe
Minden, WAGO

Minden, HermannstraBe
Minden, Agentur fur Arbeit
Minden, KaiserstraBe
Minden, Bahnhof

14.51 15.21 15,51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 1851 19.21 19.51
1453 15.23 1553 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 1853 19.23 19.53
15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00
15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 1831 19.01 19.31 20.01
15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 1832 19.02 19.32 20.02
15.03 1533 16.03 16.33 17.03 1733 18.03 1833 19.03 19.33 20.03
15.04 1534 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 1834 19.04 19.34 20.04
15.05 1535 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 1835 19.05 19.35 20.05
| I | I | | I | I I I
15.06 1536 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06
15.11  15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 1841 19.11 19.41 20.11
15.12 1542 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 1842 19.12 19.42 20.12
15.13 1543 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 1843 19.13 19.43 20.13
15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 1844 19.14 19.44 20.14
15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 1846 19.16 19.46 20.16
15.18 1548 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 1848 19.18 19.48 20.18

S nur an Schultagen in NRW F nur in den Schulferien in NRW




